
北海道信用金庫昭和会会員 各位                令和 6 年 1 月吉日 
 
                       北海道信金昭和会会長  秋枝 征典 
                            担当副会長  渡部 大吾 
                            担当部会長  吉澤 真治 
 
             昭和会 地域交流部会 ２月事業 

         『極寒のワカサギ釣り体験ツアー』のご案内 

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々御清祥の事と申し上げます。 
令和６年元旦からの「能登半島沖地震」「羽田航空機事故」でお亡くなりになられた方々 
に対し謹んで哀悼の意を表しますとともに、被災された方々に心からお見舞いを申し上げ
ます。 現在「昭和会」でも何か支援ができないかと模索している所でございます。 
さて、このような状況ではありますが、２月に予定していました冬のアクテビティ事業とし
て「極寒のワカサギ釣り体験ツアー」を企画させて頂きました。 
ワカサギ釣りは、農場で使用するビニールハウスを改良したレンタルハウスで釣り体験 
を行って頂きますので、寒さに凍えず釣りを楽しめます。 
（安全のため、防寒着・冬靴の着用をお願いします。） 
体験終了後、茨戸ガーデンにて焼肉食べ放題の懇親会もご用意していますので 
ご家族様・社員様をお誘いの上奮ってご参加お願いいたします。 

敬具 
                   記 
日 時： 令和６年２月 17 日 土曜日 
     集合 8：30 JR 札幌駅東改札口 東みどりの窓口前（ツインクルプラザ） 
            別紙地図を確認ください。 
        解散は 15：30 ころ札幌駅着を予定しています。 
 
場 所： ＜ワカサギ釣り＞ 
     とれた小屋ふじい農場直売所 札幌市北区篠路町拓北 243-2 
     ＜懇親会場＞ 
     茨戸ガーデン・ノースヒル  石狩市生振 39-2 （焼肉食べ飲み放題） 
 
会 費：昭和会会員・会員ご家族 4,000 円 
    子供（小学生まで）   2,000 円 
               （未就学児無料） 

札幌駅から大型バスを一台ご用意しています。 
当日、直接現地に行かれる方は上記金額の他に別途駐車料金 1,000/台 （普通車）を   

現地にて直接会場スタッフの方にお支払いください。 
以上 

 



 
2 月 17 日 昭和会 ワカサギ釣りツアー 出欠回答 

 

返信 昭和会事務局 行   FAX 011-706-1198 

 

・札幌駅発のバスを利用して参加します。 

大人     名 子供     名 未就学児     名 

 
 

・現地集合で参加します。（別途駐車場料金がかかります。） 

大人     名 子供     名 未就学児     名 

 

・両方とも欠席 
 

会社名                                

 

お名前                        （    期） 

 

※出欠締め切りは２月８日（木曜日）までにお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、渡部 090-8059-7310・吉澤 090-1523-0601 までご連絡ください。 

＊前日までのご連絡なき場合のキャンセルにつきましては、実費ご精算とさせていただきます。 

＊防寒着・防寒靴のご用意を各自にてお願いいたします。                                      



2月１７日昭和会　「ワカサギ釣り体験ツアー」
　　　　　集合場所　案内図

8：30までに
JR札幌駅　東コンコース内

東みどりの窓口
（ツインクルプラザ前）
に集合ください。

当日連絡先　090-8059-7310　わたべ


